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MIYA SCALP&MORE
Szampon nawilżający
300ml

Cena brutto 33,50 zł

Cena netto 27,24 zł

Numer katalogowy 309070875

Kod producenta 163543

Kod EAN 5904804152741

Opis produktu
Dobra kondycja skóry głowy jest podstawą pięknych włosów - dobierz szampon do jej potrzeb.

Nawilżający szampon z prebiotykami działa niczym kojąca kąpiel dla wrażliwego skalpu. Łagodnie, ale skutecznie oczyszcza
skórę głowy z zanieczyszczeń. Usuwa nadmiar sebum, nie wysuszając i nie powodując dyskomfortu. Nawilża skórę, łagodzi
podrażnienia i zapobiega jej nadmiernemu łuszczeniu. Nie obciąża włosów, unosi je u nasady i nadaje lekkość. Sprawia, że są
miękkie i gładkie w dotyku.

Delikatna piana uwalnia relaksujące nuty zapachowe białych kwiatów, bergamotki i wanilii - pokochasz rytuał mycia głowy i
będziesz do niego wracać z przyjemnością.

Bezpieczny dla włosów farbowanych, nie wypłukuje koloru.

Wyjątkowa formuła

- Kompleks prebiotyczny: zmniejsza wrażliwość skóry głowy, niweluje nieprzyjemne odczucie swędzenia i redukuje
podrażnienia.

- Pantenol: nawilża i przywraca komfort skórze, zapewnia efekt ukojenia skalpu, jednocześnie poprawiając miękkość włosów.

- Glukonolakton: odświeża, zmiękcza, zapobiega łuszczeniu naskórka i pojawianiu się widocznych suchych skórek.

nuty zapachowe: białe kwiaty, bergamotka, wanilia

skóra głowy sucha, podrażniona, wrażliwa, swędząca, łuszcząca się

97 % składu pochodzenia naturalnego

Sposób użycia Pamiętaj o dwukrotnym myciu skóry głowy - to pozwoli na jej dokładne oczyszczenie. Niewielką ilość szamponu
spień w dłoniach i nanieś na skalp. Masuj delikatnie opuszkami palców, rozprowadzając szampon starannie po całej
powierzchni głowy. Spłucz obficie wodą. Powtórz całą czynność.

Przy drugim myciu głowy, pozostaw na chwilę aktywną pianę na włosach - pozwól jej spływać po całej ich długości. W ten
sposób zostaną oczyszczone bez pocierania, a składniki aktywne lepiej zadziałają na skalp. Następnie spłucz dokładnie ciepłą,
ale nie gorącą wodą, aby nie wysuszyć i nie podrażnić skóry.

Skład: Aqua*, Lauryl Glucoside*, Sodium Coco-Sulfate*, Glycerin*, Betaine*, Panthenol, Gluconolactone*, Lactic Acid*,
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Fructose*, Inulin*, Bifida Ferment Lysate*, Parfum, Polyglyceryl-4 Caprate*, Hydroxypropyl Guar Hydroxypropyltrimonium
Chloride, Acetic Acid*, Dicaprylyl Ether*, Decyl Glucoside*, Glyceryl Oleate*, Sodium Phytate*, Citric Acid*, Methylpropanediol,
Caprylyl Glycol, Benzoic Acid, Phenoxyethanol, Sodium Benzoate, Hexamethylindanopyran, Tetramethyl
Acetyloctahydronaphthalenes, Linalyl Acetate, Limonene, *składnik pochodzenia naturalnego
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